*B. Fell.*

Capellæ sub dicta Parochia, earum Tituli, Patroni, Rectores, Missæ, & Fundationes.  
Reparationes, Ornamenta, &c. Et singula, ad cujus onus?  
Ædiles, & Computus.

*Capella est e regione de Kiffel sub Inuocatione s. Lamberti  
vincta est Capellania curata supra. onus sicut significata supra  
est unicus calix cuius cuppa est arg. apponatur in Villa de Com  
oblata sicut pro Rectoribus, et obligatur ad obligationem s. illi,*

# VISITATIO

Ecclesiæ Parochialis de **Bracht**.  
Per R. adm: **D. Jac. Overen** Vic. Gen. S. Vac.  
Anno 1669. mense **Januario**. die 4.<sup>a</sup>

Titulus Ecclesiæ.

*S.æ Genetrudis.*

Patronus.

*Pastor In Eckt.*

Decimæ & onera.

*Decimæ majores spectant ad D. Abbatissam Puzosmundensium,  
minores ad D. Pastorem de Lin. Item Capitulum sicut parochiam  
decimam, etiam pastor In Markt.*

Reparationes Ecclesiæ.

Quoad Chorum.

Quoad navim

*ad omni Ecclesiæ,*

Quoad Appendices.

Quoad Turrim.

*ad omni Communitatis*

Brach.

**Summum Altare, ornamenta, & paramenta illi propria, & ad cuius onus?**

Non est consecratum, calicis bene instructum quo ad calicem Galbra  
3. mappas. 2. Albas quarum 1. est pila. 1. Calicem arg. cum sua patina.  
1. par Ampullarum, sicut sine cooperitis, et pelvis de st. ad proventum  
ad curis Ecclesie, i. sp. calicem vobis, Capulas 8. quarum una est  
vulva ex florido, 3. ex materia neglecta et i. supra et paruo.  
et dia de curis Ecclesie.

**Sacraium.**

In missa in cruce Evangelii bene clausura in qua monstrantia cupra  
dianata sine sacra hostia. Cibum pasculis Nambum in quo sufficiunt  
panis factis consecrata pro aduicibus infirmis. tria vasa sicut  
sacrum et verum.

**Lampas, & ad cuius onus?**

Lampas Galbra pro fundatione unius mensale. Nova p. tunc in Branga opte  
Ritus quod dicitur Arnoldus sicut cum suis consecratis in Euseb. Kirij in  
prospiciam pro subuicibus. Namque olei ad arduum singulis diebus  
deminis sub sacro.

**Sedes Confessionalis.**

non est, et quam primum proventum, et costas suscepit in se quam  
primum proventum.

**Ornamenta. & paramenta, ac cetera utilia communia.**

Mappae.

Albae.

Calices.

Ampullae.

Pelvis.

Thuribulum.

Casulae.

Dalmaticae, & Tunicellae.

Pluvialia.

Missalia Romana.

In 4. spectans ad Capellam sicut Indoci cuius loco est in  
dia Capella Missale sicut Ecclesie in octavo.

nihil commune,

Bracht.

Antiphonarium, Graduale, Processionalia, & Pastoralia,  
quor, & quis ad ea obligetur?

Antiphonarium nullum, 1. graduale Rom: in folio cum clavis  
et processionalia 3. et pastoralia 2. ad omnes Ecclesias.

Pastor, & ejus onera.

Est 2. Philippus van Arden, et ad hunc singulis diebus dicitur et ad hunc  
cantatur Summi Patris, et diebus Dominicis et majoribus festis habet  
pro d. an. Verbum Dei.

Domus Pastoralis, ejus facta testis, & restauratio ad  
cujus onus?

Est cum hoste, et restauratio ad omnes Communiantis.

Communicantes.

Circa 230. et in Pascha 1000 Communiantis.

Hæretici,

nulli

Scandalosi,

Fons Baptismalis, & Imago S. Ioannis Baptista.

In fine Ecclesie lapideus brach clausus et obpositus gub.  
Cancellus lignosus firmatus clavis, et dicitur Imago S. Joannis.

Liber Baptismalis, Conjugalis, & Mortuorum.

In forma incipiens ab A. 1618. Sic usque.

Anniverfaria.

nulla

Ædiles Ecclesie constituuntur.

per 2. Pastorem Seelinhæ,  
et Consules

Ædiles Pauperum constituuntur.

Computus Ecclesie fit coram.

per 2. Pastorem Seelinhæ et  
Cortate publice id est singulis  
Annis.

Computus Pauperum coram.

Registra renovantur. quotannis

Communitatis per 2. ædiles, sed impetantur ad propolium  
Apostolicum referantur, et registrantur.

*Brachs*

Beneficia, & Officia, eorumque onera, Patroni, nec non  
Ornamenta, Paramenta, & Rergistra propria.

*Beneficia nulla, cia sunt incorporata parochia,*

*officia nulla,*

Catechismus. *nunc fit*

Confraternitates. *nullae*  
*ad incorporata parochia ex quibus quotannis percipiuntur 22 fl.*  
*superfluum est pro fabrica Ecclesie,*

Cœmeterium.

*Est bene clausum, excepto una parte intro qua clauduntur populi lignis,*

Custos constituitur.

*Joannes Meibum hic constitutus est a 2. Pastore de Ekte in ipso bene*  
*per recommendationem (communitatis),*

Domus & ejus facta tecta.

*non est propria sed in comp. fam. illius dicitur (tota annua pro*  
*condictione aliquid 10. florinos),*

Schola.

*Custos paratis est et hunc solum modo ei assignatus comp. et*  
*Minutial, aut honorarium,*

*Bracht.*

Capellæ sub dicta Parochia, earum Tituli, Patroni, Rectores, Missæ, & Fundationes.  
Reparationes, Ornamenta, &c. Et singula, ad cuius onus?  
Ædiles, & Computus.

*Est Capella S. Indri vulgo S. Peter*